
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

                  Antarktīdas kruīzs 

 
 

                                                
24.februāris – 9.marts 

 

Šajā ceļojumā dosimies pāri leģendārajam Dreika šaurumam uz Antarktīdu. Atklāsim vēl 
neatklātas zemes. Dosimies vēl tālāk par pasaules galu. Vērosim neaizmirstamus skatus un 
ledus ainavas, dzīvosim uz kuģa un baudīsim tā sniegtos pakalpojumus. Iepazīsimies ar 

ziņkārīgajiem pingvīniem, vērosim vaļus, jūras putnus, roņus un citus dzīvniekus. Izpētīsim 
un izbaudīsim Balto kontinentu, izkāpsim arī uz tā zemes. 
 

Ieteikumi: 

 

- Brauciens uz Antarktīdu ar labas kvalitātes vidēja izmēra kruīza kuģi ap 

196 pasažieriem 

 

- Iekļauta arī Buenosairesas apskate 

 

- Ceļojuma sākums un noslēgums Ušvajā  

 

- Dzīvošana uz kruīza kuģa divvietīgās kajītēs ar balkonu 25m2. 

 

- Iekļautas ekskursijas ar zodiac laivām un izkāpšana uz sauszemes 4 

dienu garumā aptuveni 1- 2 reizes dienā, kopā ap 4- 8 ekskursijām 

ārpus kuģa. 

 

- Februāris ir piemērots laiks ceļojumam, gaisa temperatūra ap +5C. 

 

- Iekļautas visas ēdienreizes 10 dienu garumā uz kuģa, tai skaitā arī lekcijas par Antarktīdu. 

 
 
 

1. DIENA PIRMDIENA. 24.02. RĪGA–PARĪZE-BUENOSAIRESA 

Ceļs uz Dienvidameriku                                         

                                                                         

Plkst. 05:00 tikšanas Rīgas lidostā, lidojums uz Parīzi, pēc tam uzreiz uz Buenosairesu. Ap 20:25 

ierašanās Argentīnas galvaspilsētā un brauciens uz viesnīcu, atpūta pēc garā lidojuma. 

Nakts viesnīcā Buenosairesā. Dienā~ 30 km.     
 
 

2. DIENA OTRDIENA, 25.02. BUENOSAIRESA 

Argentīnas galvaspilsēta Buenosairesa 

                        -/-/- 

Pēc brokastīm dosimies Buenosairesas pilsētas ekskursijā. Pilsēta apvieno Eiropas un Latīņamerikas 

garu un arhitektūru. Iepazīsim dažādos pilsētas rajonus - San Telmo, La Boca un Palermo.  

Nakts viesnīcā Buenosairesā. Dienā~ 70 km.     
 
 

FEBRUĀRIS  2025 

P O T C P S S 

19 20 21 22 23 24 25 

24 25 26 27 28   

MARTS 2025 

     1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 

 05:00 tikšanās Rīgas lidostā 07:00  Rīga ___ 08:50  Parīze, AirBaltic  2h 50 min 

      10:35  Parīze ___ 20:25  Buenosairesa, Air France  12h 50 min 

 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

3. DIENA TREŠDIENA, 26.02. BUENOSAIRESA – UŠVAJA – KRUĪZA SĀKUMS 

Pasaules tālākais dienvidu punkts 

                  B/-/- 

Pēc brokastīm dosimies uz lidostu. Lidojums uz Ušvaju, un sāksim Antarktīdas kruīzu. Mūsu ceļojumu 

veiksim ar augstas kvalitātes kruīza kuģi ar labiem restorāniem, panorāmas skata saunu, āra baseinu 

un džakuzi. Nakšņosim kajītēs ar balkonu. Kruīzu uz vienu no neskartākajiem reģioniem pasaulē sāksim 

no Ušvajas pilsētas, kas tiek saukta par pasaules galu. Nakts kajītē ar balkonu. 
 
 

4. DIENA CETURTDIENA, 27.02. DREIKA ŠAURUMS 

Okeāna varenība 

                                              B/P/V 

Šo dienas pavadīsim ceļā. Baudīsim okeāna skatus un kuģa servisu. 

Būs iespēja ieklausīties profesionāla fotogrāfa ieteikumos par to, kā 

iemūžināt skaistus brīžus. Uzzināt par Antarktīdu un piedzīvot Dreika 

šauruma brāzmaino vēju. 

Nakts kajītē ar balkonu. 

 

 

 
 

5. DIENA PIEKTDIENA, 28.02. DREIKA ŠAURUMS 

Dreika šaurums 

                                              B/P/V 

Šo dienas pavadīsim ceļā. Baudīsim okeāna skatus un kuģa servisu. 

Būs iespēja ieklausīties profesionāla fotogrāfa ieteikumos par to, kā 

iemūžināt skaistus brīžus. Uzzināt par Antarktīdu un piedzīvot Dreika 

šauruma brāzmaino vēju. 

Nakts kajītē ar balkonu. 

 
 
 
 
 

6.DIENA SESTDIENA, 01.03. MIKKELSENA OSTA – KURTISA LĪCIS 

Esam Antarktīdā 

                                       B/P/V 
Pirmā mūsu pilnā diena Antarktīdā. Esam veikuši divu dienu ceļu no 

Ušvajas un šķērsojuši Dreika šaurumu un sasnieguši Balto 

kontinentu. Mikkelsena osta Pālmera arhipelāgā, kas ir neapdzīvotu 

salu arhipelāgs Antarktīdas pussalas ziemeļrietumu piekrastē. 

Kērtisa līcis Antarktīdas ziemeļu krastā. Līcī ir daudz lielu aisbergu, 

var redzēt, kā te peldas vaļi  un roņi. Starp citiem roņiem var sastapt 

leoparda roņus. Baudām ledājus, dzīvniekus un pārsteidzošo dabu. 

Nakts kajītē ar balkonu. 

 

 

7.DIENA SVĒTDIENA, 02.03. NEKO OSTA – BROWN STACIJA 

Pingvīni 

                                           B/P/V 
No rīta Neko osta - ainaviska vieta, no kuras paveras pasakains skats 

uz tuvējo ledāju, un lieliski var vērot pingvīnus un krastā zvilnējošus 

roņus. Ainava šeit ir vienkārši fantastiska! Bieži vien var redzēt, kā 

ledus gabali atdalās no lielā aisberga un iekrīt okeānā. Brown stacija 

– zinātniski pētnieciskā stacija Antarktīdas pētniekiem. Baudām 

ledājus, dzīvniekus un pārsteidzošo dabu. 

Nakts kajītē ar balkonu. 

https://lv.wikipedia.org/wiki/Antarkt%C4%ABdas_pussala


Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

 

8. DIENA PIMRDIENA, 03.03. DAMOY PUNKTS – PORT LOKCROY  

Pārsteidzošā zeme 

                                      B/P/V 
No rīta Port Lockroy, šī ir bijusī Antarktīdas bāze, kas atrodas pie 

gleznaina līča Goudier salā. Franču pētnieks Žans Batists Šarko 

atklāja šo līci, un tas nosaukts viņa ekspedīcijas laikā par godu 

politiķim, kurš palīdzēja finansēt viņa ekspedīciju. Port Lockroy 

slavena ar vistālāk dienvidos atrodošos pasta nodaļu pasaulē, saukta 

arī par Pingvīnu pasta nodaļu. Te sastopamas džentū pingvīnu 

kolonijas. Šie ir trešie lielākie pingvīni un visvairāk peldošie pingvīni. 

Damoy Point – ta atrodas divas ekspedīciju nometnes, kas ir 

samērā labi saglabājušās. Baudām ledājus, dzīvniekus un pārsteidzošo dabu. 

Nakts kajītē ar balkonu. 

 
9.DIENA OTRDIENA, 04.03.  DECEPTION SALA – HALF MOON SALA 

Antarktīdas vulkāniskās salas 

                                      B/P/V 
Šodien atklāsim Deception salu un tai pieguļošo Whalers līci. Šī 

pakava formas sala ir vulkāniska sala, patiesībā arī vēl šodien aktīvs 

vulkāns. Tās unikālā ainava ietver sevī gan vulkāniskus veidojumus, 

gan ledājus. Pēcpusdienā sasniegsim Half Moon salu. Tā 

veidojusies uz vulkāna krātera pamata. Šī sala nav pilnībā klāta ar 

sniegu un ledu. Te mīt otas astes pingvīni. Šie pingvīni katru dienu 

var nopeldēt līdz 80 km. Viņiem ir arī daudz interesantu saziņas veidu 

– pleznu vicināšana, māšana ar galvu, žestikulēšana. Te arī var 

sastapt roņus, Antarktīdas kormorānu kolonijas un citus dzīvās dabas pārstāvjus.   

Baudām ledājus, dzīvniekus un pārsteidzošo dabu. 

Nakts kajītē ar balkonu. 

 

 

10.DIENA TREŠDIENA, 05.03. DIENA OKEĀNĀ 

Atpūta un kuģa servisa baudīšana 

                                             B/P/V 

Pēc piedzīvotā laiks pārdomāt redzēto, izbaudīt kuģa piedāvāto 

servisu – spa pakalpojumus, panorāmas pirti, pamieloties augsta 

servisa restorānos vai vienkārši dalīties iespaidos ar ceļabiedriem. 

Nakts kajītē ar balkonu. 
 
 

 
 
 
 
 

11.DIENA CETURTDIENA, 06.03. DIENA OKEĀNĀ 

Atpūta un kuģa servisa baudīšana 
 

                                             B/P/V 

Pēc piedzīvotā laiks pārdomāt redzēto, izbaudīt kuģa piedāvāto 

servisu – spa pakalpojumus, panorāmas pirti, pamieloties augsta 

servisa restorānos vai vienkārši dalīties iespaidos ar ceļabiedriem.  

Nakts kajītē ar balkonu. 
 

 
 
 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

 

12. DIENA PIEKTDIENA, 07.03. UŠVAJA – BUENOSAIRESA  

Atpakaļ Ugunszemē un lidojums mājup 

                                                 B/-/- 
Šodien būsim nonākuši līdz ceļojuma galamērķim Dienvidamerikā – 

Ugunszemei un Ušvajai. Lidojums uz Argentīnas galvaspilsētu 

Buenosairesu, vakars Latīņamerikas megapolē kas sniegs pavisam 

citu kontrastu kā mierīgā Antarktīda.  

Nakts viesnīcā Buenosairesā. Dienā~ 50 km.    

                                 

 

 

 

13. DIENA SESTDIENA, 08.03. BUENOSAIRESA - PARĪZE  

Ceļojuma noslēgums 
                                                                      B/-/-               

Brokastis viesnīcā un laiks Buenosairesā pirms dodamies uz lidojums. Vakarā lidojums uz Parīzi.  

 

 
14. DIENA SVĒTDIENA, 09.03. PARĪZE - RĪGA 

Atgriešanās mājās 
                                                                      

 
 

 
 

 

Cena 9990 eiro 
 

 
Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

• + lidojums Rīga – Amsterdama – Buenosairesa –  
•    Parīze - Rīga 
• + dzīvošana viesnīcā Buenosairesā  

+ lidojums Buenosairesa – Ušvaja - Buenosairesa  

• + dzīvošana uz kuģa 10 dienas un 9 naktis  
•    kajītē ar balkonu, izmērs ap 28m2.  
• + visas ēdienreizes kruīza 10 dienu laikā 
• + ekskursija Buenosairesā 

+ grupas vadītājs latviešu valodā  
• + angļu valodā runājošs personāls uz kruīza kuģa 
• + dzeramnaudas  

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

• - programmā neminētu pasākumu un objektu  
• apmeklēšanas izmaksas  
• - dzērieni uz kruīza kuģa 

 

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 6900 eiro. 
 
Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 1290 eiro maksājuma. 
Otrais maksājums 2700 eiro jāveic ne vēlāk kā 120 dienas pirms izlidošanas (24.10.2024.) 

Gala maksājums 6000 eiro jāveic ne vēlāk kā 60 dienas pirms izlidošanas (24.12.2024.) 
 
Atsakoties no ceļojuma līdz 120 dienām (24.10.2024.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 1290 eiro. 
Atsakoties no ceļojuma līdz 60 dienām (24.12.2024.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 3990 eiro. 
Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 60 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 
 

* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 
 
* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 

22:45  Buenosairesa ___ 15:45+1  Parīze, Air France  13h  

18:40  Parīze ___ 22:25  Rīga, Air France   2h 45min 

 


